
 1 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

 

                                                                      A tutti i   docenti 
A tutti i  Collaboratori scolastici 

Alle famiglie degli alunni 
Al DSGA 

                                          Al sito web 
e.p.c.   

al Sindaco del Comune di Corigliano -Rossano 
protocollo.coriglianorossano@asmepec.it 

 
 OGGETTO : RIPRESA ATTIVITA’ DIDATTICA IN PRESENZA NEI 

PLESSI DI SCUOLA PRIMARIA E  SCUOLA SECONDARIA 

AFFERENTI ALL’I.C. “A.AMARELLI” . 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il DPCM del 14 gennaio 2021; 

VISTA L’Ordinanza del Ministro Speranza  del 16 gennaio 2021 che colloca la Calabria in 

zona arancione, 

VISTA L’Ordinanza sindacale n. 9 del 17 gennaio 2021, del Comune di Corigliano-

Rossano avente per oggetto “    Provvedimenti urgenti e temporanei per fronteggiare 

l’emergenza epidemiologica da Covid- 19 . Sospensione delle attività didattiche in 

presenza per le scuole primarie e secondarie di primo grado pubbliche e private” , 

VISTO il Decreto del Presidente del TAR CALABRIA N. 000032/2021 REG.PROV.CAU-

N. 00066/2021 REG.RIC. del 20.01.2021 ,  

VISTA l’Informativa del Comune di Corigliano – Rossano, settore politiche di 

Promozione Sociale prot. N. 5510 del 20 gennaio 2021, 

 

DISPONE 

 

a far data da giorno 21 Gennaio  2021  per  tutte le classi di tutti e due  gli ordini di scuola : 

Primaria e Sec. di primo grado   la ripresa delle attività didattiche in presenza secondo gli orari  

e l’organizzazione già indicata nelle precedenti comunicazioni.  

Si precisa che da Lunedì 25 gennaio sarà attivato il servizio mensa anche per la scuola Primaria.  

Le insegnanti della scuola Primaria nei giorni 21 e 22 gennaio rispetteranno l’orario in 

compresenza .  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Tiziana Cerbino 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93 





 2 

 

 


